Miting 2010 Akademskog plivackog kluba - 22. April
Banja Luka, 17. - 18.4.2010

Disciplina 25 Muski, 400m Mesovito/I.Medley Otvoreno
18.04.2010 - 17:23 Rezultati
Rekordi BiH Otvoreno 4:37.39 HAJIDER Ensar ZATU Dubrovnik (CRO) 2009
Rekordi BiH A 5:57.66  SIMIC Viadimir ZATU Trebinje 2009
Rekordi BiH - 14 5:12.02 SIMIC Andrej ZATU Trebinje (BiH) 2008
Rekordi BiH - 16 5:01.45 ALIC Zlatko BSA Sisak (CRO) 2008
Rekordi BiH - 18 4:37.39 HAJDER Ensar ZATU Dubrovnik (CRO) 2009
Bodova: FINA 2008
Rang G.R. Vreme Bodova
Muski/Male 1998 i mladi/and Younger
1. HADZIAHMETOVIC Bakir 99 GKVS Sar., SA 6:38.35 245
50m: 41.86 41.86 150m: 2:26.03 51.23 250m:  4:14.22 57.48 350m: 5:54.73 42.52
100m: 1:34.80 52.94 200m: 3:16.74 50.71 300m: 5:12.21 57.99 400m: 6:38.35 43.62
2. PILJAK Veljko 99  Olymp, BL 6:43.82 235
50m: 39.34 39.34 150m: 2:20.81 52.51 250m: 4:09.74 59.36 350m: 5:56.85 46.01
100m: 1:28.30 48.96 200m: 3:10.38 49.57 300m: 5:10.84 1:01.10 400m: 6:43.82 46.97
Nije.st. BARNA Andrej 98  Spartak, SU
Muski/Male 1996/1997
1. POGACAR Zan 96 GB.Radovljica, RA 5:11.24 514
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 5:11.24
2. LAZAREVIC Aleksandar 9% Tek, VC 5:1341 503
50m: 33.74 33.74 150m: 1:55.66 42.82 250m: 3:19.24 42.90 350m: 4:38.61 36.57
100m: 1:12.84 39.10 200m: 2:36.34 40.68 300m: 4:02.04 42.80 400m: 5:13.41 34.80
3. OZEGOVIC Jurica 96 Zagreb.PK, ZzG 5:23.30 458
50m: 33.74 33.74 150m: 1:56.13 41.58 250m: 3:24.04 46.60 350m: 4:47.90 36.83
100m: 1:14.55 40.81 200m: 2:37.44 41.31 300m: 4:11.07 47.03 400m: 5:23.30 35.40
4. MUNJIN Izidor 96  Zagreb.PK, ZG 5:28.86 436
50m: 34.08 34.08 150m: 1:57.76 43.41 250m: 3:29.18 48.30 350m: 4:53.61 36.34
100m: 1:14.35 40.27 200m: 2:40.88 43.12 300m: 4:17.27 48.09 400m: 5:28.86 35.25
5. MALCIC llijan 96 Mladost, BL 5:45.68 375
50m: 34.14 34.14 150m: 2:02.54 45.12 250m: 3:38.05 50.02 350m: 5:08.67 39.71
100m: 1:17.42 43.28 200m: 2:48.03 45.49 300m: 4:28.96 50.91 400m: 5:45.68 37.01
6. SARIC Darian 96  Zagreb.PK, ZG 6:15.29 293
50m: 35.45 35.45 150m: 2:10.96 47.75 250m: 3:51.87 55.77 350m: 5:32.55 45.73
100m: 1:23.21 47.76 200m: 2:56.10 45.14 300m: 4:46.82 54.95 400m: 6:15.29 42.74
7. SOBOT Ognjen 97  Olymp, BL 6:57.16 213
50m: 45.14 45.14 150m: 2:35.17 58.61 250m: 4:22.87 54.04 350m: 6:08.65 50.44
100m: 1:36.56 51.42 200m: 3:28.83 53.66 300m: 5:18.21 55.34 400m: 6:57.16 48.51
DISK STARCEVIC Muhamed 97  Sloboda, TU 6:04.28
2 - PogreSan okret, Okret na leda
50m: 36.60 36.60 150m: 2:12.42 47.54 250m: 3:49.74 51.89 350m: 5:23.25 40.95
100m: 1:24.88 48.28 200m: 2:57.85 45.43 300m: 4:42.30 52.56 400m: 6:04.28 41.03
Muski/Male 1994/1995
1. SIMIC Andrej 94  Zmaj-Alp., TU 4:59.52 576
*** Nezvani¢no rekord BiH ***
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 4:59.52
2. TERZIC Igor 94  Tek,VC 5:05.04 546
50m: 32.87 32.87 150m: 1:55.05 43.87 250m: 3:16.56 39.16 350m: 4:32.90 36.09
100m: 1:11.18 38.31 200m: 2:37.40 42.35 300m: 3:56.81 40.25 400m: 5:05.04 32.14
3. KODVANJ Ivan 94  Zagreb.PK, ZG 5:05.65 542
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 5:05.65
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Banja Luka, 17. - 18.4.2010

Miting 2010 Akademskog plivackog kluba - 22. April

Disciplina 25, Decaci, 400m MeSovito/l.Medley, Muski/Male 1994/1995

Rang

4. KLANCAR David
50m:
100m:

5. OMICEVIC Antonio
50m;
100m:

6. PARASILOVAC Veno
50m: 33.31 33.31
100m: 1:12.97  39.66

Muski/Male 1992/1993

1. VIDMAR Jure
50m:
100m:

2. DJUROVIC Todo
50m;
100m:

3. ASCERIC Radomir
50m:
100m:

DISK BUKIC Marko
2 - PogreSan okret
50m:  32.79  32.79
100m: 1:12.67  39.88

Muski/Male 1991 i stariji/and Older

1. PETRIC Jan Karel
50m:
100m:

2. CUDEN AnzZe
50m:
100m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

G.R.
95 GB.Radovljica, RA
250m:
300m:
95  Zagreb.PK, ZzG
250m:
300m:

94  Zagreb.PK, ZzG
1:55.83 42.86  250m: 3:23.47
2:38.18 4235  300m: 4:09.52

92  Triglav, KR

250m:
300m:

92  Serbia, SRB

250m:
300m:

93 Serbia, SRB

250m:
300m:

92  22.april, BL
1:57.20 4453  250m: 3:22.08
2:40.15 4295  300m: 4:04.72

91  Triglav, KR

250m:
300m:

91  Triglav, KR

250m:
300m:

45.29
46.05

41.93
42.64

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

Vreme Bodova

5:06.45 538
5:06.45

5:11.53 512
5:11.53

5:22.74 461
4:46.81  37.29
5:22.74  35.93
4:47.14 654
4:47.14

4:56.84 592
4:56.84

5:02.24 561
5:02.24

5:20.69

4:44.73  40.01
5:20.69  35.96
4:41.95 691
4:41.95

4:56.55 594
4:56.55
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